РФ
Волгоградская область

Среднеахтубинский муниципальный район
Сельская Дума Суходольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 01 августа  2022 г.                            №  51/131

Об отмене решения сельской Думы Суходольского сельского поселения
от 06.03.2018 № 59/135 «Об утверждении Положения о порядке организации и

осуществления муниципального контроля за соблюдением правил
благоустройства и озеленения территории Суходольского сельского

поселения»

На основании письма государственно-правового управления аппарата
Губернатора Волгоградской области (исх.02-11-09/3310 от 13.06.2019г.),
проведенного мониторинга правовых актов содержащихся в Регистре, для
оптимизации нормативно-правовых актов администрации Суходольского сельского
поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области,
руководствуясь Уставом Суходольского сельского поселения Среднеахтубинского
муниципального района Волгоградской области, сельская Дума Суходольского
сельского поселения     р е ш и л а :

1. Решение сельской Думы Суходольского сельского поселения от 06.03.2018

№ 59/135 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства и озеленения
территории Суходольского сельского поселения» считать утратившим силу.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Суходольского
сельского поселения                                                                       И.В.Кузнецова

about:blank?act=f282051e-110a-477c-ad15-e54550ac28e0
about:blank?act=f282051e-110a-477c-ad15-e54550ac28e0
about:blank?act=f282051e-110a-477c-ad15-e54550ac28e0
about:blank?act=f282051e-110a-477c-ad15-e54550ac28e0
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=f282051e-110a-477c-ad15-e54550ac28e0
about:blank?act=f282051e-110a-477c-ad15-e54550ac28e0
about:blank?act=f282051e-110a-477c-ad15-e54550ac28e0
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58
about:blank?act=53617abb-fd73-4803-a376-49a76c41fa58